
Nombre y Apellido Correo Electronico N° Telefono Provincia Localidad

Leonardis, Lucas Enrique ingenieroleonardis@hotmail.com 011-1563017425 Buenos Aires Adrogué

Graff, Carlos Alberto graffcarlos@hotmail.com
02281-432559 / 

15658402
Buenos Aires Azul

Cruz, Sebastián seba_cruz21@hotmail.com 0291-154432825 Buenos Aires Bahía Blanca

Jalle, Juan Marcelo juanjalle@hotmail.com 0291-4552603 Buenos Aires Bahía Blanca

Lazzari, Julio Eduardo lazzari@bvconline.com.ar 0291-4557372 Buenos Aires Bahía Blanca

Lorenzatti, Matías lorenzattimatias@hotmail.com 0291-154273364 Buenos Aires Bahía Blanca

Orellano, Carlos Nazareno nazareno_21@hotmail.com 0291-154315787 Buenos Aires Bahía Blanca

Neubauer, María Eugenia eushe_n@hotmail.com Buenos Aires Balcarce

Diforti, Adrian Oscar adiforti@hotmail.com 011-442567747 Buenos Aires Berazategui

Martinelli, Luis Eduardo luiseduardomartinelli@gmail.com 011-42241164 Buenos Aires Bernal

Jouanny, Marcos Héctor marjouanny@yahoo.com.ar 011-15-22343165 Buenos Aires Campana

Adamec, Gustavo Ivan gustavo@fumigadorasaba.com.ar 011-4627-1313 Buenos Aires Castelar

Bello, Jose Javier ljbello@argentina.com 02352-15444346 Buenos Aires Chacabuco

Gaglietti, Diana Marcela diana.gaglietti@gmail.com 3456404359 Buenos Aires Daireaux

Siciliano, Rubén Nicolás rubensiciliano@acocatem.com.ar
011-1558097254/  

02320-429522
Buenos Aires Jose C. Paz

Monteverde, David davidmonteverde@yahoo.com.ar
011-1524519223/ 

20702092
Buenos Aires

José Marmol -

Alte Brown

Zucchi, Aldo Ademar aazucchi@s6coopenet.com.ar
02323-15510471/ 

494767
Buenos Aires Juauregui - Luján

Garcia, Guillermo Martín ggarcia3b@hotmail.com 0221-4282981 Buenos Aires La Plata

Lanari, Marcelo Mario lanarimm@yahoo.com.ar 0221-4240729 Buenos Aires La Plata

Troglio, Sergio Marcelo sergiotroglio@hotmail.com 0237-4687129 Buenos Aires La Reja

Gattei, Alberto Mario gt_gattei@yahoo.com.ar 011-4245-1259 Buenos Aires
Lomas de 

Zamora

Adorno, Marcelo Gabriel marceloadorno@yahoo.com.ar 02323-15678946 Buenos Aires Luján

Garuzzo, Roberto César garuzzo@gmail.com 02323-426499 Buenos Aires Luján

Robaldo, Estela Adriana estela_robaldo@hotmail.com 011-44894185 Buenos Aires Morón

Sanchez, Jose Luis jlsanchez10@aol.com 011-1562410606 Buenos Aires Morón

Armocida, Marcelo Francisco marceloarmocida@hotmail.com 02284-15543257 Buenos Aires Olavarría

mailto:marceloadorno@yahoo.com.ar


Cairoli, Hernan cairolihernan@hotmail.com 011-42248697 Buenos Aires Quilmes

Oviedo, Luis Diego doviedo530@yahoo.com.ar 03407-488678 Buenos Aires Ramallo

Uriburu, Federico fnqn85@yahoo.com.ar 011-1556016608 Buenos Aires San Fernando

De las Carreras, Guillermo 

Fernando
guidelascarreras@yahoo.com.ar

011-1551769718 / 

47230863
Buenos Aires San Isidro

Reynoso Arriola, Sofia reynoso@agro.uba.ar 011- 4769-5788 Buenos Aires San Martín

Iglesias, Miguel Angel maiglesias@arnet.com.ar 03329-15410581 Buenos Aires San Pedro

Cabello, Miguel miguelca69@hotmail.com 0249-4362036 Buenos Aires Tandil

Basci, Santiago Oscar santiagobasci@yahoo.com.ar
011-1566527414 / 

47491305
Buenos Aires Tigre

Saliva, Jorge Andres jorsaliva@hotmail.com 4749-9423 Buenos Aires Tigre

Rodriguez, Patricia Claudia rodrigue@agro.uba.ar
4844-4707/         4751-

6851
Buenos Aires

Villa Bosch - Tres 

de Febrero

Dellarupe, Javier jdellarupe@hotmail.com 03487-15308799 Buenos Aires Zárate

Cunha Ferre, Julian Ulises jucunhaferre@hotmail.com
011-40588686/ 

1541950307
Capital Federal C.A.B.A.

Sanchez Ferre, Alejandro 

Fabian
estudioforestal@gmail.com 011-4544-8321 Capital Federal C.A.B.A.

Baron, Alejandro Mauricio alejandrom.baron@gmail.com 011-4855-2615 Capital Federal C.A.B.A.

Belzino, Guido Sebastían guidobelzino@grupomaringa.com.ar
011-15-6054-3737 / 

4823 2954
Capital Federal C.A.B.A.

Battaglia, Silvio Hector silviobattaglia@live.com 03624-15767255 Chaco
San Fernando - 

Resistencia

Medina, Oscar Rolando omedina@indunor.com
03732-15654155/ 

0364-480825
Chaco Quitilipi

Insua, Ricardo Pablo ricardopabloinsua@hotmail.com 02804-420631 Chubut Trelew

Mainero, Maria Luciana luciana_mainero@hotmail.com 03537-15589142 Córdoba Bell Ville

Contessi, Martín martin.contessi@gmail.com 03525-15475756 Córdoba Colonia Caroya

Forgiarini, Marcos David marcosda_for@hotmail.com 03525-468435 Córdoba Colonia Caroya

Mansilla Galdeano, Daniela 

Valeria
danimansilla@gmail.com 0351-155599858 Córdoba Colonia Caroya

Aparicio, Ricardo Jorge iaraparicio@gmail.com
0351-4610018 / 

5215658
Córdoba Córdoba

Bustos, Javier Alberto bustosjavier@gmail.com 0351-156201043 Córdoba Córdoba

mailto:reynoso@agro.uba.ar


Pañart, Santiago santiagop_8@hotmail.com 3515637045 Córdoba Córdoba

Tifner, Jorge Alberto jorgetifner@hotmail.com 0351-155938960 Córdoba Córdoba

Perpiña, Maria Fernanda fernandaperpigna@nodosud.com.ar 03468-400185 Córdoba Isla verde

Heredia, Raul Alberto rulyheredia@hotmail.com 0353-154060377 Córdoba Jamez Craik

Grion, Adolfo colonia-caroya@hotmail.com 03525-15457904 Córdoba Jesús María

Pepermans, Melani del Valle melanipepermans@gmail.com 0351-153990130 Córdoba Villa Allende

Muela, Rafael Luis rafael_muela@yahoo.com.ar 0351-156172636 Córdoba Villa García

Aguilar, Amanda amandaaguilar9@hotmail.com
0379 4548165 / 

03783 15548165
Corrientes Corrientes

Andrejoviech, Luis Javier lj_andrejoviech@hotmail.com 03758-15649854 Corrientes Virasoro

Benchart, Antonio abenchart@yahoo.com.ar 03756-15403291 Corrientes Virasoro

Finke, Luis Ramon luisramonfinke@gmail.com 03782-494209 Corrientes Santa Rosa

Rossi, Ezequiel Oscar rossiezequiel@hotmail.com 3772638585 Corrientes
Paso de los 

Libres

Anthonioz Blanc, Dario 

Francisco
darioablanc@hotmail.com 0345-154010230 Entre Rios Concordia

Dalmazo, Javier José javierdalmazo@hotmail.com 03456-420749 Entre Rios Chajarí

Garin, Sonia Cristina soniagarin@hotmail.com 03447-15457383 Entre Rios Colón

Gonzales, Americo Luis cologon727@hotmail.com 0343-4223584 Entre Rios Paraná

Guido, Alejandra Marcela alejandramarcelaguido@gmail.com
0345-154032065 / 

4251725
Entre Rios Concordia

Paredes, Fernando Javier dongaor@yahoo.com.ar 0345-154055363 Entre Rios Concordia

Vazquez, Juan Fernando jufervazquez@hotmail.com 0345-154129946 Entre Rios Concordia

Jara, Hugo Diego hjara@unitan.net 0370-154686288 Formosa Formosa

Kindgard, Federico Adolfo kindgard@gmail.com 0388-4261783 Jujuy
San Salvador de 

Jujuy

Veliz, Sergio Orlando veliz-31@hotmail.com
03884-426166/ 

03881-5485801
Jujuy San Pedro

Sosa, María Candelaria cande_sosa@hotmail.com La Pampa Santa Rosa

Meragelman, Emilio
meraemi@hotmail.com.ar 

/cmeragelman@yahoo.com.ar
0380-154596936 La Rioja La Rioja

Cacciaguerra, Guillermo Adrian cacciaguerrag@yahoo.com.ar
0261-156757002 / 

4222909
Mendoza Godoy Cruz

Carrizo Mercau, Maria Laura marialaucarrizo@hotmail.com 0261-4242298 Mendoza Godoy Cruz

mailto:soniagarin@hotmail.com
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Aybar Quaglia, Hector Mario h.aybar@hotmail.com 0261-4215811 Mendoza Guaymallén

Correa, Graciela Paola gpaolacorrea@yahoo.com.ar
0261-155371878 / 

4326394
Mendoza Guaymallén

Mansilla Urquiza, Jorge Alfredo jorge.mansilla@asesoramientoagricola.com 0261-155269220 Mendoza Guaymallén

Di Pietro, Ana Mercedes mercedipi@yahoo.com.ar Mendoza Mendoza

Elías Herrera, Miguel meliasgg@yahoo.com.ar 2616827299 Mendoza Mendoza

Sangalli, Maria Fernanda mfsangalli@gmail.com 0260-154517832 Mendoza San Rafael

Furlani, María Rosa furlanimr@yahoo.com.ar 03758-15401405 Mendoza Tunuyán

Escalada, Raul Arturo raulescalada@yahoo.com.ar 0376 154623234 Misiones Apóstoles

Llera, Valentín valentinlle@yahoo.com.ar 03758-15401405 Misiones Apóstoles

Warchol, Marcelo Juan marcelowarchol@arnet.com.ar 03758-425264 Misiones Apóstoles

Niklas, Cesar Otto cesarniklas@gmail.com
0376-154693634/ 

4425270
Misiones

Aristóbulo del 

Valle

Marchioli, Claudio Hector c_marchioli@yahoo.com.ar 03751-15403364 Misiones Eldorado

Muñoz, Daniel Alberto dam.gestion@hotmail.com 03751-666222 Misiones Eldorado

Pachas, Oscar Marcelo Tupac tupacpachas@gmail.com 03751-420911 Misiones Eldorado

Perez, Paola Alejandra ingpaolaperez@hotmail.com 03751-15600562 Misiones Eldorado

Silva, Ramón Rolan David silvarrd@hotmail.com
03751-482519/ 

03751 15446864
Misiones Eldorado

Silvero, Teodoro José josetsilver@yahoo.com.ar
03757 15449429/ 

037514 15401100
Misiones Eldorado

Steitzer, Edgardo Rafael edsteitzer@yahoo.com.ar 03757-15404083 Misiones Eldorado

Civila, Emanuel Rodrigo emanuelcivila@gmail.com 03751 15419294 Misiones Montecarlo

Bochert, Denis Alfredo denisbochert@gmail.com Misiones Montecarlo

Acosta, Ricardo ricardo.david.acosta@gmail.com 03755-15666348 Misiones Oberá

Lis, Nestor Ruben estudioforestallis@arnet.com.ar 03755-424448 Misiones Oberá

Heil, Natacha Noelia natachanh@hotmail.com 0376-4425437 Misiones Posadas

Benitez, Ricardo Daniel rbenitez@altoparana.com 03751-15449267 Misiones Puerto Piray

Colloca, Alejandro Luis acolloca01@hotmail.com 0299-154081346 Neuquen Neuquén

Aceñolaza, Mariana maceno2@yahoo.com.ar 0381-156309251 Rio Negro Lamarque

Bellini, Carlos Esteban carlosbellini1609@gmail.com
0299-4772183/    

0299 - 154 524511
Rio Negro Cipolleti

Favretto, Javier Luciano jfavretto@uniksat.com.ar 02984-15582518 Rio Negro Villa Regina

mailto:jorge.mansilla@asesoramientoagricola.com


Fernandez, Rodrigo rodrigofernandezcarro@gmail.com 0298-154525689 Rio Negro Allen

Rivero, Victoria Ileana virivero@gmail.com 0298-154223559 Rio Negro Gral Roca

Satollo, Mauro Damian msatollo@yahoo.com.ar 0298-154223560 Rio Negro Gral Roca

Anderson, Juan Carlos janderson@altosdesanlorenzo.com.ar
0387-42122920387/ 

156832508
Salta Salta

Tejerina, Horacio Santiago mamicha@arnet.com.ar
0387-154423010/ 

4398873
Salta Salta

Baron, Pablo Sebastián Sebastian_Baron@hotmail.com 0261-153403765 San Juan San Juan

Rivas, Juan Rogelio juanrogeliorivas@yahoo.com.ar
0264-4961670 / 

0264154511773
San Juan Caucete

Cignetti, Angel Enrique angelcignetti@speedy.com.ar
02657-15330318 

02657-432577
San Luis Villa Mercedes

Lucero, Rolando Anibal roalucero@yahoo.com.ar
02657-420664/ 

02657-15582616
San Luis Villa Mercedes

Ramacciotti, Jorge Alberto ramajoral@yahoo.com.ar 03496-15579356 Santa Fe Esperanza

Torassa, Gustavo Antonio gustavotorassa2011@gmail.com 03471-15539153 Santa Fe Las Parejas

Tomasini, Pablo Andrés pablo_tomasini_2590@hotmail.com Santa Fe Pilar

Picco, Enrique Juan enriquejpi@yahoo.com.ar 03492-15589627 Santa Fe Rafaela

Orozco, Eduardo Gerardo orozcoeg@gmail.com 0341-155088204 Santa Fe Ramallo

Adanti, Ezequiel adantiezequiel@hotmail.com 0341-156658136 Santa Fe Rosario

Benitez Vergara, Rodrigo Ulises contacto@bvrgroup.com.ar 0341-155624781 Santa Fe Rosario

Ledesma, Luis Alberto luis.ledesma@celulosaargentina.com Santa Fe Rosario

Noli, Hector Silvio hnoli@madetec-sa.com.ar
0341-4315680 / 0341 

155 426518
Santa Fe Rosario

Silvani, Edgardo José edgardosilvani@yahoo.com.ar 0341-156151047 Santa Fe Rosario

Laurens, Nicolás nicolaurens8@gmail.com Santa Fe Rosario

Iocco, Nora Silvia Ana iocco-nora@hotmail.com.ar Santa Fe Rosario

Pujato, Juan Carlos Martín juanpujato@hotmail.com 0342-156309686 Santa Fe Santa Fe

Verga, Betiana betianaverga@hotmail.com
0342 4892970/ 

154287557
Santa Fe Santa Fe

Brodsky, Hugo Adolfo macbrodsky@hotmail.com 011 4330 0610/0650 Santa Fe
Villa 

Constitución

mailto:virivero@gmail.com
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Araujo, Mauricio Hernan mauricioaraujoflores@gmail.com 0381-155549879 Tucumán
San Miguel de 

Tucumán

Llanos, Cristián Alejandro cristianalejandrollanos@gmail.com
0381-4278931/  0381-

154624724
Tucumán

San Miguel de 

Tucumán

Mattiacci, Carlos Javier javy_mattiacci@hotmail.com.ar Tucumán
San Miguel de 

Tucumán

Barriento, Sofía Carolina sofiabarriento88@gmail.com Tucumán Tafí Viejo

Portillo, Gustavo Marcelo portillo.gustav@gmail.com 0381-6789508 Tucumán Yerba Buena

Raimondo, Jorge Guillermo argentuc@gmail.com 0381-156405751 Tucumán Yerba Buena

mailto:sofiabarriento88@gmail.com

